UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:          Quảng Ngãi, ngày 30 tháng  11 năm 2020

V/v thay đổi thời gian tập huấn

nâng cao năng lực thực hiện

tiểu dự án 3,Chương trình 135.

                                     Kính gửi: Uỷ ban nhân dân các xã: Sơn Cao, Sơn Linh.

Ngày 20/11/2020, Ban Dân tộc có ban hành Giấy mời số 731/GM-

BDT, về mời tập huấn về xây dựng và vận hành tổ nhóm, Tiếp cận thị trường,

liên kết sản xuất cho người sản xuất giỏi, kinh doanh giỏi, thành viên tổ liên kết,

tổ hợp tác, hợp tác xã và hội viên các hội đoàn thể ở thôn thuộc các xã Sơn Cao,

Sơn Linh vào 02 ngày: 02/12/2020-03/12/2020.

 Hiện tình hình mưa lớn trên diện rộng dẫn đến lũ lụt tại xã Sơn Cao (địa

điểm tổ chức lớp)  đang diễn biến phức tạp. Nay Ban Dân tộc thông báo thay đổi

thời gian khóa tập huấn nêu trên ngày: 4/12/2020-5/12/2020.

 Các nội dung còn lại trong Giấy mời số 731/GM-BDT ngày 20/11/2020

không thay đổi.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND các xã Sơn Cao, Sơn Linh thông báo

cho học viên tham dự khóa học biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND  huyện Sơn Hà(để biết);

- Phòng DT  huyện Sơn Hà(để p/h);

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, Duyên.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2020-11-30T15:47:37+0700

		2020-11-30T15:47:37+0700